
UCHWAŁA NR XIII/110/19
RADY GMINY SIEPRAW

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 zm. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869 zm. z 2018r. poz. 2245),  Rada Gminy Siepraw uchwala 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr III/29/18 z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia Budżetu 
Gminy Siepraw na rok 2019 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zmniejsza  się plan dochodów budżetu na rok 2019 o kwotę 170 000 zł, w tym zmniejsza się plan 
dochodów bieżących o kwotę 81 185 zł i zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 88 815  zł – 
jak poniżej:

DOCHODY - ZMIANA BUDŻETU GMINY NA ROK 2019  /kwoty w zł/
Dział Nazwa działu – określenie źródła dochodu Zwiększenie Zmniejszenie
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 000

Dochody bieżące – wpływy z pozostałych odsetek (0920) 3 000
020 LEŚNICTWO 40

Dochody bieżące – wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze – wpływy z dzierżawy 
Obwodów Kół Łowieckich (0750)

40

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

1 160 3 000

Dochody bieżące – wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień (0640)

1 100

Dochody bieżące – wpływy z pozostałych odsetek (0920) 3 000
Dochody bieżące – wpływy z różnych dochodów (0970) 60

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 070
Dochody majątkowe – wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości – 
wpływy ze sprzedaży działek (0770)

770

Dochody bieżące – wpływy z pozostałych odsetek (0920) 500
Dochody bieżące – wpływy z różnych dochodów – odszkodowania 
z firm ubezpieczeniowych za powstałe szkody (0970)

5 800

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

190 341 330 035

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 77



NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
Dochody bieżące – wpływy z podatku od nieruchomości (0310) 200 000
Dochody bieżące – wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych, wpływy ze zryczałtowanego podatku dochodowego 
oraz wpływy z karty podatkowej (0350)

14 000

Dochody bieżące – wpływy z podatku od środków transportowych 
(0340)

750

Dochody bieżące – wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych (0500)

136 090

Dochody bieżące – wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat (0910)

2 000

Dochody bieżące – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw – opłata planistyczna (0490)

43 811

Dochody bieżące – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw –opłata za zajęcie pasa drogowego (0490)

500

Dochody bieżące – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw –opłata od pojazdów ponadnormatywnych (0490)

200

Dochody bieżące – wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień (0640)

700

Dochody bieżące – wpływy z opłat za koncesje i licencje (0590) 101
Dochody bieżące – udziały w podatku dochodowym od osób 
fizycznych (0010)

50 000

Dochody bieżące – udziały w podatku dochodowym od osób 
prawnych (0020)

72 224

758 ROZNE ROZLICZENIA 72 224
Dochody bieżące – część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego (2920)

6 090

Dochody bieżące – uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego (2750)

66 134

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 415 20 415
Dochody bieżące – środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (2170)

20 415

Dochody majątkowe – dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie i dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych (6260)

20 415

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

45 200 150 000

Dochody bieżące – wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień (0640)

3 600

Dochody bieżące – wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat (0910)

1 600

Dochody majątkowe - dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
realizację projektu pn.  „Wymiana kotłów (gaz, biomasa) 
w gospodarstwach indywidualnych na obszarze Gminy Siepraw 
w ramach RPO Województwa Małopolskiego na lata  2014-2020” 

150 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 77



(6257)
Dochody majątkowe - dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy 
, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
realizację projektu pn. „Wymiana kotłów (paliwa stałe) 
w gospodarstwach indywidualnych na obszarze Gminy Siepraw 
w ramach  RPO Województwa Małopolskiego na lata  2014-2020” 
(6257)

40 000

RAZEM 336 450 506 450

2) w § 2 ust. 1 zmniejsza się plan wydatków budżetu na rok 2019 o kwotę 170 000 zł  – jak poniżej:

WYDATKI - ZMIANA BUDŻETU GMINY NA ROK 2019 /kwoty w zł/
Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału i grupy paragrafów Zwiększenie Zmniejszenie
600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 200 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000
Wydatki majątkowe, w tym 200 000
Dotacje na zadania inwestycyjne 200 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 000
80101 Szkoły podstawowe 6 090

Wydatki bieżące, w tym 6 090
(1) wydatki jednostek budżetowych , w tym 6 090
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

6 090

80104 Przedszkola 23 910
Wydatki bieżące, w tym 23 910
(1) wydatki jednostek budżetowych , w tym 23 910
(1.1.) wydatki na realizację zadań statutowych 23 910
RAZEM 30 000 200 000

3) w § 2 ust. 2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 30 000 zł, w tym zwiększa się plan wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 30 000 zł, z tego zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane o kwotę 6 090 zł oraz na realizację zadań statutowych o kwotę 23 910 zł.

4) w § 2 ust. 3 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 200 000 zł, w tym zmniejsza się plan 
dotacji na zadania inwestycyjne  o kwotę 200 000 zł, jak poniżej:

Dział i rozdział Nazwa inwestycji Zwiększenie Zmniejszenie
600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

200 000

Rozdział – 60014
Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa z tytułu pomocy 
finansowej dla powiatu myślenickiego - 
dofinansowanie do realizacji zadania  pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 
1951K Siepraw – Łyczanka – Świątniki 
Górne w km od 2+148 do km 3+133 
w miejscowości Siepraw, Powiat 
Myślenicki”

200 000

5) § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu  w kwocie 1 311 397 zł i rozchody budżetu 
w kwocie 440 258,63 zł jak poniżej:

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy na rok 2019
L.P. Treść Kwota w zł
1. Dochody ogółem 47 508 443,01
2. Wydatki ogółem 48 379 581,38
3. Wynik /deficyt/ 871 138,37

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 77



4. Przychody budżetu, w tym 1 311 397,00
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 311 397,00

5. Rozchody budżetu, w tym 440 258,63
Spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 440 258,63

6) Załącznik do Uchwały Nr III/29/18 Rady Gminy Siepraw w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Siepraw 
na rok 2019 po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Wierzba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 77



Załącznik do uchwały Nr XIII/110/19
Rady Gminy Siepraw
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Siepraw w 2019

Kwoty w zł 
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla 

jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych

Dla 
jednostek 
spoza 
sektora 
finansów 
publicznych

600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

280 000

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

280 000

Dotacja celowa z tytułu 
pomocy finansowej dla 
powiatu myślenickiego - 
dofinansowanie do realizacji 
zadania  pn. „Budowa 
i przebudowa  chodnika 
asfaltowego dla pieszych przy 
drodze powiatowej Nr  K1950 
w miejscowości  Siepraw  - 
ulica Ks. J. Przytockiego”

130 000

Dotacja celowa z tytułu 
pomocy finansowej dla 
powiatu myślenickiego - 
dofinansowanie do realizacji 
zadania  pn. „Budowy 
chodnika dla pieszych przy 
drodze powiatowej Nr  K1947 
w miejscowości Siepraw  -  
ulica Kawęciny”

150 000

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROW
A

200 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
– dofinansowanie do zakupu 
samochodu pożarniczego dla 
OSP Łyczanka

200 000

851 OCHRONA ZDROWIA 6 000
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
6 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 77



Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych-zadania 
w zakresie organizowania 
wypoczynku dla dzieci 
z rodzin z problemem 
alkoholowym

6 000

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

851 897

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

851 897

Dotacje celowe na wydatki 
inwestycyjne dla 
mieszkańców gospodarstw 
indywidualnych na wymianę 
kotłów (kotły węglowe V 
klasy i wyższe) 
w gospodarstwach 
indywidualnych  w ramach 
środków UE Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego 
na lata 2014-2020 – poprawa 
jakości powietrza w Gminie 
Siepraw poprzez wymianę 
niskosprawnych palenisk na 
wysokosprawne piece na 
paliwa stałe

99 000

Dotacje celowe na wydatki 
inwestycyjne dla 
mieszkańców gospodarstw 
indywidualnych na wymianę 
kotłów (gaz, biomasa) 
w gospodarstwach 
indywidualnych  w ramach 
środków UE Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego 
na lata 2014-2020 - poprawa 
jakości powietrza w Gminie 
Siepraw poprzez wymianę 
niskosprawnych palenisk na  
piece gazowe

752 897

921 KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

875 000

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

715 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 77



Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury – GOKiS 
Siepraw

715 000

92116 Biblioteki 160 000
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury Gminna 
Biblioteka Publiczna 
w Sieprawiu

160 000

926 KULTURA FIZYCZNA 133 000
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
133 000

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom na realizację 
zadań bieżących w zakresie 
kultury fizycznej

133 000

RAZEM 1 155 000 1 190 897

Ogółem dotacje                                                                           2 345 897 zł
W tym:
-  dotacje przedmiotowe 0 zł
- dotacje podmiotowe 875 000 zł
- dotacje celowe, z tego 1 470 897 zł

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 139 000 zł
- dotacje celowe inwestycyjne 1 331 897 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 77


		2020-01-07T14:00:47+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




